
Anunturi licitatii Austria - Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie pentru mâini şi şervete de masă

     <!--   /* Font Definitions */  @font-face   {font-family:Arial;   panose-1:2 11 6 4 2 2 2 2 2 4;  
mso-font-charset:0;   mso-generic-font-family:swiss;   mso-font-pitch:variable;  
mso-font-signature:-536859905 -1073711037 9 0 511 0;}  @font-face   {font-family:"Cambria
Math";   panose-1:2 4 5 3 5 4 6 3 2 4;   mso-font-charset:0;   mso-generic-font-family:roman;  
mso-font-pitch:variable;   mso-font-signature:-536870145 1107305727 0 0 415 0;}  @font-face  
{font-family:"Lucida Sans Unicode";   panose-1:2 11 6 2 3 5 4 2 2 4;   mso-font-charset:0;  
mso-generic-font-family:auto;   mso-font-pitch:variable;   mso-font-signature:-2147480833
14699 0 0 191 0;}   /* Style Definitions */  p.MsoNormal, li.MsoNormal, div.MsoNormal  
{mso-style-unhide:no;   mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   margin:0in;  
margin-bottom:.0001pt;   mso-pagination:widow-orphan;   font-size:12.0pt;   font-family:"Times
New Roman",serif;   mso-fareast-font-family:"Times New Roman";}  p.MsoBodyText,
li.MsoBodyText, div.MsoBodyText   {mso-style-link:"Body Text Char";   margin:0in;  
margin-bottom:.0001pt;   text-align:justify;   mso-pagination:widow-orphan;   font-size:12.0pt;  
font-family:"Times New Roman",serif;   mso-fareast-font-family:"Times New Roman";  
mso-ansi-language:FR;}  a:link, span.MsoHyperlink   {mso-style-unhide:no;  
mso-style-parent:"";   color:blue;   text-decoration:underline;   text-underline:single;}  a:visited,
span.MsoHyperlinkFollowed   {mso-style-noshow:yes;   mso-style-priority:99;   color:#954F72;  
mso-themecolor:followedhyperlink;   text-decoration:underline;   text-underline:single;} 
span.BodyTextChar   {mso-style-name:"Body Text Char";   mso-style-unhide:no;  
mso-style-locked:yes;   mso-style-link:"Body Text";   mso-ansi-font-size:12.0pt;  
mso-bidi-font-size:12.0pt;   mso-ansi-language:FR;}  span.cpvcode3  
{mso-style-name:cpvcode3;   mso-style-unhide:no;   mso-style-parent:"";   color:red;} 
span.timark5   {mso-style-name:timark5;   mso-style-unhide:no;   mso-style-parent:"";  
mso-hide:none;   font-weight:bold;}  .MsoChpDefault   {mso-style-type:export-only;  
mso-default-props:yes;   font-size:10.0pt;   mso-ansi-font-size:10.0pt;  
mso-bidi-font-size:10.0pt;}  @page WordSection1   {size:595.45pt 841.7pt;   margin:1.0in
37.45pt 1.0in 60.0pt;   mso-header-margin:.5in;   mso-footer-margin:.5in;   mso-paper-source:0;}
 div.WordSection1   {page:WordSection1;}  -->               

Denumirea licitaţiei

  

Anunț de participare 

Austria-Viena: Hârtie igienică, batiste, şervete din   hârtie pentru mâini şi şervete de masă

  
    

Numărul licitaţiei/codul de   identificare la organizator

  

 1 / 8



Anunturi licitatii Austria - Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie pentru mâini şi şervete de masă

2017/S 215-446536

Număr de referinţă: MA 54 - BB - 766510/17 - EU

  
    

Obiectul licitaţiei

  

Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie   pentru mâini şi şervete de masă. Clasificare CPV 33760000

  
    

Produsele licitate

  

Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie   pentru mâini şi şervete de masă – diverse sortimente – cantitate foarte mare (Hygienepapier 2018) 

  
    

Numele firmei organizatoare

  

Magistratsabteilung 54

  
    

Adresa 

  

Simone-de-Beauvoir-Platz 6 (ident Sonnenallee 20)
 Wien
 1220
 Austria

  

 2 / 8



Anunturi licitatii Austria - Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie pentru mâini şi şervete de masă

    

Telefon

  

+43 1400054005

  
    

Fax

  

+43 1400054005

  
    

E-mail

  

post@ma54.wien.gv.at

  
    

Adresa   paginii web

  

Adresa principală: www.wien.at

Documentele de achiziţii publice sunt disponibile   pentru acces direct, nerestricţionat, complet si gratuit la: https://www.wien.gv.at/Vergabeporta
l/Detail/53288

Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la o altă   adresă: 

 3 / 8

mailto:post@ma54.wien.gv.at?subject=TED
http://www.wien.at/
https://www.wien.gv.at/Vergabeportal/Detail/53288
https://www.wien.gv.at/Vergabeportal/Detail/53288


Anunturi licitatii Austria - Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie pentru mâini şi şervete de masă

Magistratsabteilung 54
 Simone-de-Beauvoir-Platz 6 (ident Sonnenallee 20)
 Wien
 1220
 Austria
 Persoană de contact: Fachbereich Büro und Bildung – Hr. Norbert Ohrfandl
 Telefon: +43 1400054076
 E-mail: norbert.ohrfandl@wien.gv.at
 Fax: +43 140009954100

  
    

Persoana de contact/funcţia

  

Fr. Ing. Daniela Rauchenschwandtner

  
    

Garanţia bancara de participare la licitaţie (Tender   Bond)

  

Conform caietului d e sarcini

  
    

Documentele licitaţiei
 (caiet de sarcini, etc.: adresa de unde se poate obţine, preţul achiziţiei) 

  

Punctele de contact menţionate anterior

  
    

Termenul limită de obţinere a caietului de sarcini

  

Data: 18/12/2017

 4 / 8

mailto:norbert.ohrfandl@wien.gv.at?subject=TED


Anunturi licitatii Austria - Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie pentru mâini şi şervete de masă

Ora locală: 14:00

  
    

Termenul llimită de depunere a ofertelor
 (data si ora) 

  

Data: 18/12/2017

Ora locală: 14:00

Perioada minimă pe parcursul căreia   ofertantul trebuie să își mențină oferta

Durata în luni: 5 (de la termenul-limită de primire a   ofertelor)

  
    

Data si ora deschiderii   licitaţiei

  

Data: 21/12/2017

Ora locală: 14:00

Locul: 

 5 / 8



Anunturi licitatii Austria - Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie pentru mâini şi şervete de masă

Magistratsabteilung   54 – Simone-de-Beauvoir-Platz 6, 4.Stock, Zimmer 04.67.

  
    

Condiţii tehnice specifice
 (certificări, standarde, etc.)

  

Conf. caietului de sarcini

  
    

Condiţii contractuale   specifice
 (legislaţie locală, etc.)

  

Ofertele se redactează în limba   germană

  
    

Garanţia de buna execuţie (Performance Bond)

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Experienţa necesară

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

 6 / 8



Anunturi licitatii Austria - Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie pentru mâini şi şervete de masă

Condiţii de plată

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Transport

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Relaţii suplimentare si   sprijin la BPCE

  

Ambasada României – Biroul de Promovare Comercial-Economică   Viena,

Adi-Cristina MITEA, secretar economic

1040 – Wien, Prinz Eugen Straße 60,

Tel.: 00.431.503.89.41

Fax: 00.431.504.14.62

E-mail: viena.economic@mae.ro

  
        

 7 / 8

mailto:viena.economic@mae.ro


Anunturi licitatii Austria - Hârtie igienică, batiste, şervete din hârtie pentru mâini şi şervete de masă

    

 8 / 8


